300,00 (kês mil e os reais) oor lote a ser reqularizado

(gp sc-q_qo com a cláusula ía), err uma das condições abaixo:

[J A vista, na data de autorização da cobrança, mêdiante êmissão de boleto bancário, com

incidência de 10% (dez por cento) de desconto,

l.J Entracia no vaior de R$2.970,00 (dois mil novecentos e setenta) e o remanescente parcelado

eÍn Ji,.'. 'ir;irÍa e scrs; vezes, Êrri prrcelâs sucessivas, no b,oleto bancário, com vencimento para todo

di.: , : r .1,-rir :e/ c3 lâc: .r.É:i,, .'lâ., êndo cê juros, na forrna do par.ágrafo quarto desta cláusula;

(_)._ ) ,: